



## سهراب بختیاری زاده

استفاده از تک فرصت‌ها

سهراب بختیاری زاده، پیشکسوت استقلال که خود سابقه گلزنی در دربی را هم دارد، معتقد است که استقلال باید در مقابل پرسپولیس قدر تک فرصت‌ها را بداند و با استفاده حداکثری از موقعیت‌ها دروازه حریف را باز کند. استقلال در بازی رفت اسیر فرصت طلبی پرسپولیس شد و بازی را باخت اما به اعتقاد بختیاری زاده استقلال نباید اشتباهات بازی قبل را تکرار کند.



## محمد محبی

پیشنهاد جدید از امارات

محمد محبی قطعاً به یکی از سوزهای داغ نقل و انتقالاتی در استقلال تبدیل خواهد شد و هواداران این باشگاه روزهای پرالتهابی را با این بازیکن سپری خواهند کرد. آنچه در این برهه واضح است اینکه محبی بعد از دربی دیگر بازیکن استقلال نیست و باید به سانتاکلارا بازگردد. چند تیم هم او را می‌خواهند. زینت روسیه و به تازگی العین مشتریان این بازیکن هستند. آیا محبی در استقلال می‌ماند؟



## آرش برهانی

شکایت از حاجیلو

آرش برهانی بابت اتهاماتی که از سوی اصغر حاجیلو به او نسبت داده شده، شکایت کرده است. حاجیلو مدعی شده که برهانی ۴۰۰ میلیون تومان پول گرفته و به جای خرج آن برای تیم‌های پایه با این مبلغ مدرسه فوتبالی تأسیس کرده است. همین جمله سبب شده برهانی از این پیشکسوت شکایت کند. اینکه حاجیلو برچه اساس چنین ادعایی را مطرح کرده، روشن نیست.

## مصاحبه و خبر

## پاشازاده: نه مخالف ماندن ساپینتو هستیم نه موافق



از مهدی پاشازاده درباره تمدید قراردادش سؤال کردند که او پاسخی هوشمندانه داده است: «خواستنه هوادار صد درصد اولویت است اما باید کمی نگرشمان عوض شود و منطقی‌تر باشیم. باید شرایط باشگاه در نظر گرفته شود. به زودی مجمع برگزار می‌شود و معلوم نیست چه کسی مدیرعامل خواهد بود. چقدر بودجه در نظر گرفته می‌شود؟ تا الان به نوعی فقط دیمی کار کرده‌ایم. بیاییم اصولی‌تر کار کنیم و ببینیم شرایط چگونه است. بودجه چقدر است و نسبت به آن تیم ببندیم. اول باید هدفگذاری کنیم. بعد از آن هیأت مدیره و مدیرعامل بیایند شرایط را بسنجند و در مقابل عملکردشان هم جوابگو باشند. به نظر من این منطقی‌تر است.» ادامه داد: «درباره ماندن ایشان من نه مخالفت می‌کنم و نه می‌گویم باید این اتفاق بیفتد. باید منافع باشگاه هم در نظر گرفته شود که دوباره اتفاقاتی نیفتد. دوباره اسیر بدهی‌ها نشویم. دوباره به چه کنیم چه کنیم نیفتیم و دوباره محروم نشویم. حتماً باید هدفگذاری کرد و چارچوبی را در نظر گرفت. در این چارچوب می‌توان همکاری با ساپینتو را ادامه داد. باید با خودش هم صحبت کرد. برنامه‌هایش را ببینند. باشگاه ببیند می‌تواند خواسته‌های او را برآورده کند یا نه.»

## اتحاد استقلالی‌ها در آستانه دربی ۱۰۱

## نمی‌خواهیم ۳ جام به پرسپولیس بدهیم



بنابراین استقلال نباید در دربی ۱۰۱ به نتیجه‌ای جز پیروزی فکر کند و با اتحادی که اکنون در دل تیم شکل گرفته و همه ارکان تیم به دنبال پیروزی مقابل رقیب سنتی هستند، به رویارویی با پرسپولیس بروند و جام را به چنگ آورند. استقلال برای بردن این پرسپولیس که از لحاظ تیمی قابل احترام است و با جام قهرمانی وارد میدان دربی می‌شود، به روحیه‌ای بالا و اعتماد به نفسی عمیق نیاز دارد تا جام قهرمانی را صاحب شود و در یک شب دو جام دیگر را تقدیم پرسپولیس نکند. از نگاه هواداری نیز باختن در بازی چهارشنبه شب هرگز قابل پذیرش نیست. همه استقلالی‌ها از مردان آبی برد می‌خواهند و این باورند که استقلال نباید تحت هیچ شرایطی بازنده میدان بازی با رقیب سنتی را ترک کند.

جام حذفی پایین‌تر از جام لیگ برتر است اما استقلال می‌تواند با تکرار برد خود در سوپر جام بار دیگر شایستگی‌هایش را مقابل رقیب سنتی به اثبات برساند و با پیروزی احتمالی در آن بازی که معمولاً پیش از شروع فصل باید برگزار شود، با روحیه‌ای بالا قدم به لیگ جدید خواهد گذاشت. بی‌تعارف هر چه از اهمیت پیروزی استقلال در دربی ۱۰۱ بگوییم کم است. بازیکنان و مجموعه اعضای کادرفنی استقلال نیز به این موضوع اذعان دارند و تمام حساسیت‌های این بازی را شناسایی کرده و از ترکش‌های سخت شکست احتمالی بخوبی می‌دانند که اگر بازنده این بازی بزرگ باشند، تا چه اندازه دست‌شان مقابل رقیب سنتی خالی خواهد شد و چه فرصت‌های بزرگی را از کف خواهند داد.

که شاید تا سال‌های سال از آن به‌عنوان تیره‌ترین دوره حضور استقلال از آن یاد شود. گرچه استقلال در بخش هجومی تیمی تحسین‌برانگیز بوده و ساپینتو نیز محبوبیت ویژه‌ای میان هواداران استقلال دارد اما نباید از این موضوع مهم غافل شد که همه این موارد شیرین و قابل وصف نافی ناکامی احتمالی در بازی چهارشنبه نخواهد بود و استقلال برای دور شدن از انتقادهای پس از شکست احتمالی مقابل رقیب سنتی باید طوری وارد کارزار سخت دربی ۱۰۱ شود که برنده از این میدان بیرون بیاید و جام قهرمانی را به دست آورد و فرصت یک بازی دیگر با پرسپولیس را در فینال سوپر جام مهیا کند. اگر استقلال پیروز بازی چهارشنبه شب باشد، دو جامی که در فصل جاری وجود دارد میان دو تیم تقسیم خواهد شد. گرچه منزلت

بلکه سوپر جام را هم تقدیم سرخ‌ها خواهد کرد. طبق قوانین فوتبال ایران تیمی که قهرمان جام حذفی و لیگ برتر می‌شود، به طور اتوماتیک سوپر جام را هم خواهد گرفت. بنابراین قهرمانی پرسپولیس در جام حذفی به منزله قهرمانی در سوپر جام هم هست و این بازی بدون اینکه برگزار شود، به سود پرسپولیس خواهد بود و عملاً سرخ‌ها با یک برد در جام حذفی به دو جام خواهند رسید تا مجموع جام‌های خود در فصل جاری را به عدد سه برسانند! این یک واقعه یأس‌آور از نگاه استقلالی‌ها است؛ باخت دوباره به پرسپولیس بعد از شکست در پهنه لیگ برتر که منجر به قهرمانی رقیب سنتی شد، جام حذفی را هم از چنگال آبی‌ها خارج خواهد کرد و استقلال کابوس‌وارترین فصلی ممکن را تجربه خواهد کرد. فصلی

## گزارش

حمیدرضا عرب  
روزنامه نگار

بی‌هیچ تردیدی دربی ۱۰۱ یکی از حساس‌ترین دربی‌های تاریخ برای باشگاه استقلال است. شاید در اردوگاه سرخ چنین فضایی احساس نشود و آنها این دربی را چندان مهم تلقی نکنند اما در اردوگاه آبی ماجرا به گونه دیگری در حرکت است و استقلالی‌ها این بازی را یکی از مهم‌ترین تقابل‌های تاریخ با ارتش سرخ می‌دانند. کافی است به شکست احتمالی استقلال در بازی چهارشنبه شب فکر کنیم. چه اتفاقاتی رخ می‌دهد؟ پاسخ روشن است. استقلال نه تنها با شکست دوباره مقابل پرسپولیس دو جام را به این تیم خواهد داد،

## پرداخت مطالبات موسوی

باشگاه استقلال بعد از کش و قوس‌های فراوان سرانجام مطالبات احمد موسوی را پرداخت کرد. این بدهی حدود ۵ میلیارد تومان بود که باشگاه استقلال توانست با تأمین منابع مالی مناسب این مبلغ را به حساب مدافع راست سابق خود واریز کند. موسوی در سال‌هایی که در ترکیب استقلال بود نتوانست به عنوان یک مدافع راست در ترکیب استقلال درخشش محسوسی داشته باشد و به همین دلیل آرام آرام از فهرست این باشگاه کنار رفت.

## علی موسوی: نباید ۳ جام را به پرسپولیس بدهیم

علی موسوی، پیشکسوت باشگاه استقلال شانس این تیم را برای پیروزی در دربی بسیار بالا می‌داند. موسوی درباره اینکه چرا چنین اعتقادی دارد، گفت: «استقلال تیمی هجومی و با عیار گلزنی قابل توجه است. اگر استقلال قدر موقعیت‌های گلزنی را به خوبی بداند، برنده این بازی است. به اعتقاد من از لحاظ تاکتیکی شانس استقلال بیشتر از پرسپولیس است. البته پرسپولیس هم تیم خوب و قابل قبولی است اما استقلال در این بازی باید برنده باشد و جام حذفی را به دست آورد. اگر جام حذفی را به پرسپولیس بدهیم در واقع سه جام را به آنها دادیم.»

## گزارش

## موج انتقادات از مدیر جدید آکادمی

## آقای حاجیلو مگر باشگاه استقلال پیشکسوت ندارد؟



است؟ آیا مدیر آکادمی استقلال خود در آینده بابت بازیکن‌سازی پاسخگو خواهد بود؟ سؤال مهم‌تر از مدیر جدید آکادمی باشگاه استقلال این است که اساساً با تکیه بر کدام شایستگی چشم روی ده‌ها پیشکسوت خوشنام و تشنه کار در این باشگاه بسته و مربیانی را برای تیم‌های جوانان و نوجوانان برگزیده که هیچ سابقه‌ای در این باشگاه ندارند؟ باشگاه استقلال با این حجم از بازیکنان ریشه‌دار و قدیمی نباید در رده‌های پایه خود از مربیانی استفاده کند که تاریخچه‌ای در این باشگاه ندارند و حتی در رده پایه نیز دارای سوابق جالبی نیستند. اینکه اصغر حاجیلو شمشیر را برای آرش برهانی از رو بسته و او را اینگونه مورد انتقاد قرار می‌دهد و ادعاهایی

بزرگسالان استقلال ساخته نشده، زیر سؤال برد. مسأله دیگر که ادعای حاجیلو را زیر سؤال می‌برد این است که آیا سرمربی استقلال از مربیان پایه سابق این باشگاه مطالبه بازیکن جوان کرده بود که حاجیلو مدعی ساخته نشدن بازیکن جوان در این تیم‌ها است؟ سرمربی استقلال حتی به امیرعلی صادقی نیز چندان میدان نمی‌دهد و اصولاً به باتجربه‌ها تکیه می‌کند و پیش کشیدن چنین موضوعی از سوی حاجیلو که برهانی در بازیکن‌سازی ناکام بوده، هیچ منطقی را پشت خود ندارد. علاوه بر این مسائل باید از رئیس آکادمی باشگاه استقلال که برای سومین بار به این جایگاه رسوخ کرده باید پرسید خودش برای آکادمی چه برنامه‌ای تدوین کرده

اصغر حاجیلو در حالی بار دیگر به‌عنوان رئیس آکادمی استقلال برگزیده شده که مدیران باشگاه استقلال ادله محکمی برای برکناری آرش برهانی از این سمت ارائه نکرده‌اند. حتی در مصاحبه‌ای که حاجیلو علیه برهانی انجام داد و ماجرای آن ۴۰۰ میلیون تومان را پیش کشید، دلایلی روشن در راستای تغییر ریاست آکادمی استقلال به چشم نخورد. پیدا است که حاجیلو با ذهنیتی از پیش تعیین شده آن مصاحبه را علیه برهانی انجام داد و به طرز آشکار به دنبال تسویه حساب شخصی بوده و گرنه قهرمانی امیدهای استقلال در دوران مربیگری برهانی موضوعی نیست که بتوان آن را به بهانه اینکه از تیم‌های پایه بازیکنی برای تیم